PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.619/2015

EXONERA SERVIDOR DA

FUNÇÃO DE AGENTE DE

DESENVOLV~ENTO DO
MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando o disposto no art. 85-A da Lei Complementar n° 12312006 -

Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte, e a Lei

Complementar nO 10212011 - Lei Geral Municipal da Microempresa, Empresa de

Pequeno Porte e Empreendedor Individual do Município de Patrocínio e;

Considerando, o que consta da Portaria nO10.11012014 e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 14.27312015.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, GUILHERME ROCHA CHAGAS, da

função de Agente de Desenvolvimento do Município de Patrocínio.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Patrocínio-MG, 10 de agosto de 2015.

LuJslcampo~e \siqueira
~lffeito Municipal

blicada(o) Jornal..JO~ cIJ..-

. ' - em.1.S../08/2015
pago '8 e afi-xada(o) no placélfd
d~ Prefeitura Municipal de Patrocínio
dlaliJ.QfY201 S à dí~ / 08201-5

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001